[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

 И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ул. Ленина, 90, г.Дальнереченск, 692100, тел. (факс): (256) 25-8-52

__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2013г.                             г. Дальнереченск                                                 №1/1

Об утверждении плана работы комиссии по делам
 несовершеннолетних и защиты их прав администрации
Дальнереченского муниципального района на 2013 год.

Обсудив данный вопрос, комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить прилагаемый
 план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав на 2013 год;

2. Руководителям органов и учреждений системы профилактики, осуществляющих свою деятельность на территории Дальнереченского муниципального района обеспечить выполнение данного плана работы в соответствии с графиком.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав Демчук М.В.

Председатель КДНиЗП администрации

Дальнереченского муниципального района                                      О.А. Асанидзе
Разослано: ОСЗН, УНО, территориальный отдел опеки и попечительства, МО МВД «Дальнереченский», отделение профилактики, центр занятости, МУ «РИДЦ», главы сельских поселений – 6